
ev. č. KKO1237/2023 

Smlouva o dílo 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
IČO; 708 91 168 
DIČ; Cz 708 91 168 
zastoupený: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odbonı dopravy a silničního hospodářství 
elektronická adresa: 
bankovní spoj ení 
a čísla účtů: 
(dále jen 

21 

Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice, příspěvková organizace 
Registrace ve veřejném rejstříku.“ Rejstřík škol a školských Zařízení vedený Ministerstvem školstvı' 
mládeže a tělovýchovy 

se sídlem: Havlíčkova 1717, 358 01 Kraslice 
IČO; 69979847 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupený: Mgr. Zdeněk Pečenka, ředitel školy 
elektronická adresa: 
bankovní Spoj ení: 
číslo účtu 
(dále jen il 

(společně jako „smluvní Strany“) 

Smluvní strany uzavřely v souladu S ustanovením § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů následující smlouvu o dílo (dále jen ,,sml0uva“): 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem Smlouvy je provádění dopravní výchovy žáků 4. a 5. tříd základních škol na 
dětském dopravním hřišti Střední školy, základní školy a mateřské školy Kraslice, 
příspěvkové organizace (dále jen „DDH “). Dopravní výchovu zhotovitel provádí na svůj 
náklad a na své nebezpečí dle harmonogramu Výuky dopravní výchovy na DDH (dále 
jen ,,Harmonogram“), který zhotovitel doručil objednateli dne 13.02.2023 a který je 
přílohou č. 1 smlouvy. 

1.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dopravní výchovu vroce 2023 dle Harmonogramu. 
Odchylka termínů výuky (datumů) od Harmonogramu je přípustná, pokud jsou splněny 
Zvláštní podmínky uvedené V článku III. smlouvy. 

1/3



Dopravní výchova bude prováděna na DDH S minimálním počtem 85% Z přiloženého 
Harmonogramu dopravní výchovy V daném roce. 

II. Cena za dílo 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za dopravní výchovu provedenou v souladu 
se smlouvou cenu do maximální výše 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) 
včetně DPH na základě prokazatelného dokladu, kterým je předepsaný výkaz „Záznam o 
výuce a výcviku na DDH, který je přílohou č. 2 smlouvy. Cena za dopravní výchovu je 
kalkulována na 1 hodinu ve výši 300,- Kč včetně DPH a je pevnou částkou. 
Objednatel se zavazuje cenu zaplatit zhotoviteli na základě faktury do 30 kalendářních 
dnů od řádného předání objednateli spolu S dokladem (dle odst. 2.1) O počtu odučených 
hodin. Faktura dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanoveného zákonem O dani a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. 

III. Zvláštní podmínky 

Záznam o výuce a výcviku na DDH dle odstavce 2.1 smlouvy musí obsahovat podpisy 
dozorujících pedagogů ve sloupci „Podpis doprovodu“ s čitelně uvedeným jménem a 
příjmením podepisujících. Tento záznam musí být řádně vyplněn a přiložen k faktuře a 
musí obsahovat pouze odučené hodiny, které má uhradit obj ednatel. 

Minimální počet žáků základní školy ve skupině je deset žáků. 

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou 
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným 
způsobem 

Pokud se výuka a výcvik uskuteční v jiný den, než který odpovídá datumu uvedenému v 
Harmonogramu dle 1.2, uvede zhotovitel do změnového listu, který je přílohou č. 3 
smlouvy datum z Harinonogramu a datum Skutečné realizace výuky a výcviku. Změnový 
list pak bude součástí prokazatelného dokladu faktury. 

Zhotovitel doručí fakturu objednateli nejpozději do 04.12.2023. 

Přestože se smlouva uzavírá na období účetního roku 2023, což z časového hlediska není 
v souladu S rokem školním, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze výuku a výcvik 
dopravní výchovy realizovanou od 01.01.2023 do 30.11.2023 a to za splnění všech 
ostatních podmínek definovaných touto smlouvou. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
obj ednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

2/3



Změny a doplňky smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsánými 
oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinností dnem uveřejnění V 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy V registru smluv na základě zákona 
č.340/2015 Sb., O registru smluv, provede objednatel. Oznámení O uveřejnění v registru 
smluv bude zhotoviteli oznámeno prostřednictvím e-mailove korespondence uvedené 
v záhlaví smlouvy. 
Smluvní Strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Kraslice dne Karlovy Vary dne 

obj ednavatel 

ıl 2: 

Přıloha č. l - Harmonogram výuky dopravní výchovy na DDH 
Prıloha č. 2 - Vzor záznamu O výuce a výcviku na DDH 
Příloha č. 3 - Změnový list harmonogramu dopravní výchovy 

3/3


